

**Årsredovisning**  
för  
**Bazara Team AB**  
559346-5114

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Amr Bazara, Styrelseledamot  
2026-02-28

Styrelsen för Bazara Team AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver bud och persontransporter inom Östergötland län. Företaget har sitt säte i Norrköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående räkenskapsår på grund av en ökad ordergång.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (14 mån)
Nettoomsättning	3 827	2 393	988	520
Resultat efter finansiella poster	651	326	190	49
Soliditet (%)	52,5	47,9	33,2	23,9

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	92 304	166 181	<b>283 485</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		166 181	-166 181	<b>0</b>
Årets resultat			306 726	<b>306 726</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>258 485</b>	<b>306 726</b>	<b>590 211</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	258 485
årets vinst	306 726
	<b>565 211</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	100 000
	465 211
	<b>565 211</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 826 673	2 393 073
Övriga rörelseintäkter		114 859	201 084
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 941 532</b>	<b>2 594 157</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 351 037	-686 779
Övriga externa kostnader		-279 461	-344 007
Personalkostnader	2	-1 281 688	-1 135 519
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-243 324	-93 180
Övriga rörelsekostnader		-71 151	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 226 661</b>	<b>-2 259 485</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>714 871</b>	<b>334 672</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		413	780
Räntekostnader och liknande resultatposter		-63 893	-9 730
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-63 480</b>	<b>-8 950</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>651 391</b>	<b>325 722</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-136 000	-70 000
Förändring av överavskrivningar		-124 430	-45 165
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-260 430</b>	<b>-115 165</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>390 961</b>	<b>210 557</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-84 235	-44 376
<b>Årets resultat</b>		<b>306 726</b>	<b>166 181</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 269 106

443 371

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 269 106**

**443 371**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 269 106**

**443 371**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

289 812

265 647

Övriga fordringar

66 355

76 506

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

41 409

36 863

**Summa kortfristiga fordringar**

**397 576**

**379 016**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

206 336

158 521

**Summa kassa och bank**

**206 336**

**158 521**

**Summa omsättningstillgångar**

**603 912**

**537 537**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 873 018**

**980 908**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

258 485

92 304

Årets resultat

306 726

166 181

**Summa fritt eget kapital**

**565 211**

**258 485**

**Summa eget kapital**

**590 211**

**283 485**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

249 800

113 800

Ackumulerade överavskrivningar

244 995

120 565

**Summa obeskattade reserver**

**494 795**

**234 365**

#### Långfristiga skulder

Skuld till kreditinstitut

289 035

133 451

**Summa långfristiga skulder**

**289 035**

**133 451**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

209 893

101 365

Skuld till aktieägare

0

1 816

Skatteskulder

100 665

58 319

Övriga skulder

92 446

98 925

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

95 973

69 182

**Summa kortfristiga skulder**

**498 977**

**329 607**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 873 018**

**980 908**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	755 319	295 220
	<b>755 319</b>	<b>295 220</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	617 520	357 600
Inköp	1 184 210	259 920
Försäljningar/utrangeringar	-150 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 651 730</b>	<b>617 520</b>
Ingående avskrivningar	-174 149	-80 969
Försäljningar/utrangeringar	34 849	
Årets avskrivningar	-243 324	-93 180
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-382 624</b>	<b>-174 149</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 269 106</b>	<b>443 371</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-20

Norrköping

*Amr Bazara*  
Amr Bazara

2026-02-20